

ACHIZITIE PACHET PAPETARIE

I.D.: 62131774

Data publicarii	18.10.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 440,25 RON - 440,25 RON

Descriere: 1 CAPSATOR 25 COLI 24/6 MODEL S600 NOKI BUC 8,25 1 8,25 2 PERFORATOR 30 COLI MODEL P830 METALIC ARGINTIU NOKI BUC 24,8 1 24,8 3 PIX PENSAN ALBASTRU BUC 0,7 20 14 4 AGRAFE METAL 28MM 100 BUC/CUT DELI BUC 1,1 6 6,6 5 AGRAFE METAL 50MM 100 BUC/CUT BUC 3,1 2 6,2 6 POST IT NEON MILAN BUC 2,1 8 16,8 7 DOSAR PVC NOKI BUC 0,52 50 26 8 CAPSE 24/6 NOKI BUC 0,95 7 6,65 9 EVIDENTIATOR DACO BUC 1,55 5 7,75 10 BANDA CORECTOARE DACO BUC 4,15 4 16,6 11 FOLIE PROTECTIE NOKI 100BUC/SET BUC 7,2 3 21,6 12 DECAPSATOR BUC 4,5 2 9 13 BIBLIORAFI 75MM BUC 5,8 11 63,8 14 REZERVA CUB HARTIE ALBA 500 FILE BUC 4,65 4 18,6 15 MOUSE WIRELESS BUC 16,5 2 33 16 MOUSE PAD SPACER BUC 5,2 2 10,4 17 BATERII DURACELL BUC 2,1 6 12,6 18 COS METALIC BUC 21,5 1 21,5 19 PLIC C4 BUC 0,35 30 10,5 20 BANDA ADEZIVA LATA BUC 3,5 1 3,5 21 REGISTRU INTRARI IESIRI BUC 6,3 2 12,6 22 TAVITE PVC CORESPONDENTA BUC 8,3 5 41,5 23 PANOU PLUTA 90X60 CM BUC 48 1 48
